REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - ESTADO DE GOIÁS

Cartório de Registro de Pessoas Jurídicas, Títulos, Documentos,

Protestos e Tabelionato 2º de Notas

Comarca de Santa Helena de Goiás - GO

Fabrício Pucci Barja – Tabelião Público e Oficial de registro

 Rua Teodomiro Rego,nº 249, Térreo - Centro - Santa Helena de Goiás - GO - 75.920-000

E-mail: atendimento@cartorio2oficio.not.br  -  https://cartorio2oficio.not.br/  -  (64) 3641-1664 (Whatsaap)  / 3641-3784

SOLICITAÇÃO DE CERTIDÃO POSITIVA/NEGATIVA DE REGISTRO DE TITULOS E

DOCUMENTOS

Ilustríssimo Sr. Tabelião de Protestos da Comarca de Santa Helena de Goiás, Estado de Goiás

Nome Completo:

Telefone: (64)

CPF/CNPJ:

Estado Civil:

Nacionalidade:

Endereço:

___________________________________________

DADOS PARA BUSCA DE RTD

Pessoa Física:

CPF:

Motivo:

 Declaro, para os devidos fins, que o pedido foi conferido e autorizado.

 Desde já, expresso também meu consentimento sobre a coleta dos dados aqui fornecidos,

imprescindíveis para a emissão da certidão solicitada e autorizo o Cartório 2° Oficio a tratar estas

informações, nos termos e limites da Lei 13.709/2018, Art. 7º, I.

   Santa Helena de Goiás/GO, __, ______.____.

_____________________________________________________________________

Assinatura do(a) requerente

IMPORTANTE: É aceita a assinatura eletrônica de Certificado Digital válido, emitido no padrão ICP-Brasil, sujeito

à validação de autenticidade.